
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10953-zr-057-2021

Zarządzenie nr ZR 057/2021

Zarządzenie nr: ZR 057/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.09.2021

W sprawie: wprowadzenia rozwiązań przeciwdziałających rozprzestrzenianiu
się wirusa SARS COV-2 (COVID-19) na terenie Uczelni

Uchylone przez: ZR 025/2022

Status: Uchylone

Uwagi:
Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20
lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2021
poz. 478 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
W związku z epidemią COVID-19, osoby przebywające na terenie Akademii
Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach są zobowiązane do:

a)    przestrzegania zasad postępowania związanych z epidemią COVID-19,
zamieszczonych na stronie internetowej Akademii Wychowania Fizycznego im. J.
Kukuczki w Katowicach, dostępnych pod adresem
https://awf.katowice.pl/covid19/informacje

b)   noszenia maseczek w przestrzeniach wspólnych (w szczególności na korytarzach i
w łazienkach) oraz w pomieszczeniach administracji Akademii Wychowania Fizycznego
im. J. Kukuczki w Katowicach (w szczególności w dziekanatach);

c)    regularnego mycia i dezynfekcji rąk środkami odkażającymi lub noszenia
jednorazowych rękawiczek;

d)   zachowania odpowiedniego dystansu w przestrzeniach wspólnych (1,5 m);

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10953-zr-057-2021
/zarzadzenie/z-10953-zr-057-2021
/zarzadzenie/z-11128-zr-025-2022
https://awf.katowice.pl/covid19/informacje


e)    unikania nadmiernego gromadzenia się, w szczególności w przestrzeniach
zamkniętych;

f)    przebywania w częściach budynków Akademii Wychowania Fizycznego im. J.
Kukuczki w Katowicach, oznaczonych jako „Strefa pracy administracyjno-biurowej”,
tylko wtedy, gdy jest to uzasadnione załatwieniem określonej sprawy, wymagającej
osobistego stawiennictwa lub koniecznością przemieszczenia się w budynkach Uczelni.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Załączniki:
Zarządzenie 57/2021    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.10.2021 10:18

Liczba pobrań: 211

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.09.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2060/download


Data opublikowania: 04.10.2021 10:18

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.07.2022 12:05

Liczba wyświetleń: 97


